

Nr. 09 din 20.02.2024

Agenția de Dezvoltare Regională Nord

În conformitate cu solicitarea nr. 522 din 19.02.2024, vă comunicăm următoarele:

La întocmirea de către antreprenori a valorii contractuale și devizelor oferte a obiectivelor de construcții se respectă metodologia în vigoare, prin includerea în calcule a salariului muncitorilor constructori, cheltuielilor de regie, cheltuieli de transport, beneficiului de deviz în concordanță cu prevederilor actelor legislative și documentelor normative din domeniu. Totodată pentru a asigura concurență efectivă în procesul de achiziții publice a lucrărilor, ofertanții au dreptul să stabilească de sine stătător prețurile la resursele incluse în ofertă, normativele cheltuielilor de regie, cheltuielilor de transport, beneficiului de deviz cu respectarea documentelor normative în vigoare.

Respectiv, un motiv de micșorare a costului ofertei a fost că în baza calculelor proprii s-au inclus cheltuieli de transport, cheltuieli de regie și beneficiul de deviz indicate în devizul ofertă, calculate în conformitate cu CP L.01.03-2012, CP L.01.05-2012 și CP L.01.01-2012 . Un alt motiv, ce a dus la micșorarea costului ofertei este quantumul salariului muncitorilor-constructori inclus în devizele ofertă, calculat respectând metodologia reglementată prin codul practic de lucrări CP L.01.02-2012, prin includere în calcule a salariului în concordanță cu prevederile actelor și documentelor normative din domeniu, în speță, HG cu privire la quantumul minim garantat al salariului în sectorul real, HG cu privire la salarizarea angajaților din unitățile cu autonomie financiară și prevederile Codului Muncii. Un alt motiv este costul materialelor mai mici, din motivul achiziționării acestora în cantități angro, cât și importul principalelor materiale, utilaje și echipamente.

Privitor la greșeala depistată în devizul local 4-1-2 Centrala fotovoltaică, poz. 29, forma nr. 5, vă comunicăm că este o greșeala mecanică, de tipar. Descrierea utilajului în forma nr. 7 corespunde cu cerințele din caietul de sarcini, și costul materialelor nu se modifică (vedeți oferta de preț). Astfel, această eroare, este una nesemnificativă, respectiv suntem de acord cu corectarea acestei erori, și prezentarea ofertei în urma rectificării erorii.

Anexe: oferte de preț, recepția la terminarea lucrărilor și scrisori de recomandare ale obiectelor indicate în anexa nr. 12 și 13.

Cu respect,

Director

Vasilos Nicolae

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
nr.94 din 27 decembrie 2023

Co-Investitor: Agenția de Dezvoltare Regională Nord

Beneficiar final: Primăria mun. Bălți

privind lucrările la obiectul: "Reabilitarea, modernizarea și sporirea eficienței energetice a clădirii Gimnaziului nr.6 din str. Kiev nr.16 mun. Bălți (*subproiect II*) în cadrul proiectului "Modernizarea infrastructurii publice și instituțiilor educaționale în zona de revitalizare din mun. Bălți", executate în cadrul contractului de antrepriză nr.207/L din 25 mai 2022 și încheiat între Agenția de Dezvoltare Regională Nord, Primăria mun. Bălți și SRL "Clemantir".

1. Lucrările au fost finanțate din sursele publice ale Fondului Național pentru Dezvoltarea Regională și Locală și executate în baza Autorizațiilor de construire: nr.95 din 30 mai 2022 și nr.227 din 07 septembrie 2023 (prelungirea lucrărilor), eliberate de către Primăria mun. Bălți.

2. **Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul de la:**
„27” decembrie 2023 până la „27” decembrie 2023, fiind formată din:

Președintele Comisiei:

Alexandr PETKOV

- Primarul mun. Bălți

Membrii Comisiei:

Maria PRISACARI

- Director, Agenția de Dezvoltare Regională Nord

Constantin BÂNDIU

- Șef SMIP, Agenția de Dezvoltare Regională Nord

Valentina MELNICENCO

- Director gimnaziul nr.6 din mun. Bălți

Ivan MACOVSKI

- Șef-interimar, Direcției Generale Arhitectură, Urbanism și Relații Funciare al Primăriei mun. Bălți

Victor BEJENARI

- Persoană atestată în construcții civile

Marina BARÎȘPOLI

- Persoană atestată în construcții civile

Marin TRIFAILO

- Persoană atestată în construcții civile

3. Au mai participat la recepție ca invitați:

Nicolae VASILOS

- Administrator, SRL "Clemantir"

Igor VASILOS

- Director tehnic, SRL "Clemantir"

Tatiana DUBIȚKAIA

- Viceprimar mun. Bălți

Larisa BRAGARI

- Administrator, ÎM "Direcția de Construcții Capitale Comanditar Unic"

Liviu SURDU

- Director tehnic, SRL "Marisan Procor"

Ivan BOIEȘTEAN

- Responsabil tehnic atestat în construcții civile, SRL "Marisan Procor"

Valeriu POSTOLACHI

- Autor de proiect, SRL "Geo-Cad-Proiecte"

Vladimir TIFOI

- Manager local de proiect

Laurențiu OLARU

- Inginer superior DÎTS

Olga IURCENCO

- Șef adjunct, DÎTS

Mihail BEJENARI

- Inspector principal, Direcția Supraveghere Tehnică și Control a INST

Elena REVENCO

- Șeful secției, Protecție Sănătății Publice mun. Bălți

Ion ILIEV

- Șef Secția Administrativă, Agenția de Dezvoltare Regională Nord

Evghenia NOVGORODSCHI

- Specialist SMIP, Agenția de Dezvoltare Regională Nord

8. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file și 3 anexe numerotate, cu un total de 5 file, a fost încheiat astăzi: 27 decembrie 2023 în 6 exemplare.

Presedintele Comisiei:

Alexandr PETKOV

Membrii Comisiei:

Maria PRISACARI

Constantin BÂNDIU

Valentina MELNICENCO

Ivan MACOVSCI

Victor BEJENARI

Marina BARÎȘPOLI

Marin TRIFAILO

9. Concluzia Agenției pentru Supraveghere Tehnică:

*Lucrarea este finalizată
Inspector principal DTSC Nord*

(numele, prenumele, funcția)

L.Ș.

27 decembrie 2023

10. Lucrarea: "Reabilitarea, modernizarea și sporirea eficienței energetice a clădirii Gimnaziului nr.6 din str. Kiev nr.16 mun. Bălți (subproiect II)" este

TRANSMISĂ:

Executantul,

Nicolae VASILOS

Administrator, SRL "Clemantini"

, 27 decembrie 2023

L.Ș.

PRIMITĂ:

Investitorul,

Maria PRISACARI

Director ADR Nord

, 27 decembrie 2023

L.Ș.

PRIMITĂ:

Beneficiarul:

Alexandr PETKOV

Primarul mun. Bălți

, 27 decembrie 2023

L.Ș.

Lista pieselor din documentație scrise și desenate a obiectului care sunt lipsă sau incomplete.

Na sunt observații

Autoritate contractată:

Maria PRISACARI



Director ADR Nord



Responsabil tehnic:

Ivan BOIEȘTEAN



SRL "Marisan Procon"



Lista lucrărilor cuprinse în Documentația Tehnică ce n-au fost executate.

Nu sunt observații

Autoritate contractată:

Maria PRISACARI

Prisacari

Director ADR Nord



Responsabil tehnic:

IvanBOIEȘTEAN

Boies

SRL "Marisan Procon"



Lista lucrărilor cuprinse în Documentația Tehnică la care nu s-au respectat prevederile proiectului

Nu sunt observații

Autoritate contractată:

Maria PRISACARI



Director ADR Nord



Responsabil tehnic:

Ivan BOIEȘTEAN



SRL "Marisan Procon"



INVESTITOR *Ministerul Sănătății*

PROCES-VERBAL

de recepție la terminarea lucrărilor

Nr. 05 T din 15 decembrie 2023

privind lucrarea Reparația capitală a Unității de Terapie Intensivă executată la obiectul IMSP SC Bălți în cadrul contractului nr. MD-MHLSP-316531-C-RFQ din 08.11.2022 încheiat între Ministerul Sănătății în calitate de investitor și Compania "Clemantin" SRL în calitate de antreprenor pentru lucrările de construcție la IMSP Spitalul Clinic Bălți

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr.252, eliberată de *Primăria mun.Bălți* la 22.11.2022, cu valabilitate de 12 luni
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în data de 15 decembrie 2023, fiind formată din:

Ion Prisăcaru	Secretar de Stat, președinte
Vadim Aftene	Șef direcție generală politici în domeniul serviciilor medicale integrate, membru
Ala Condrea	Vicedirector medical IMSP Spitalul Clinic Bălți, membru
Tudor Spînu	Șef serviciu reparații și construcții IMSP Spitalul Clinic Bălți, membru
Serghei Pcela	Șef secție anestezie și terapie intensivă IMSP Spitalul Clinic Bălți, membru

Au mai participat la recepție:

Bogdan Iorgu - Responsabil tehnic.
Christea Florin - inginer șef
Bantas Serghei - șef serviciu electric.
Ushighițchi Florin - șef. serv. psihonuclee
Serghei Albu - șef. serv. IT
Vasile Nicolai - Director SRL Clemantin.

3. Constatările comisiei de recepție:

- 1) din documentația scrisă și desenată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sînt incomplete piesele cuprinse în lista-anexă nr.1;
- 2) lucrările cuprinse în lista-anexă nr.2 nu au fost executate;
- 3) în lucrările, cuprinse în lista-anexă nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.

4. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

De receptionat lucrarea la terminarea lucrărilor

5. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

Lucrările incluse în devizul de cheltuieli sunt îndeplinite și este posibilă exploatarea obiectului

6. Comisia de recepție recomandă următoarele:

De receptionat lucrarea la terminarea lucrărilor

7. Prezentul proces verbal, conținând 2 file și 3 anexe numerotate, cu un total de 5 file, a fost întocmit astăzi 15 decembrie 2023 la obiectul nominalizat în 5 exemplare.

Comisia de recepție:

Președinte: *Ion Prisăcaru*

Membri: *Vadim Afteni*

Ala Condrea

Tudor Spînu

Serghei Pcela

Specialiști:



[Signature]

8. Lucrarea Reparația capitală a Unității de Terapie Intensivă este :

TRANSMISĂ:

PRIMITĂ:

EXECUTANTUL:

BENEFICIARUL:



(semnătura)

2023



(semnătura)

2023

**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**
Nr. 1 din 26.10.2023

privind lucrarea "Reconstrucția Unitatea Primiri Urgente (etapa I)" executată la obiectul IMSP Spitalul Clinic Bălți în cadrul contractului nr. 09-6/MD84985/B4-02 din 01 iulie 2022 încheiat între SRL CLEMANTIN și Ministerul Sănătății al Republicii Moldova pentru lucrările de "Reconstrucție Unitatea Primiri Urgente"

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. 124 din 28.07.2022 valabilă până la 28.01.2024 și autorizației nr. 177 din 16.06.2023 valabilă până la 24.12.2024, eliberată de către Primăria mun. Bălți.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea la data de 26 octombrie 2023, fiind formată din:

Președintele comisiei:

Ion Prisăcaru - Secretar de Stat, Ministerul Sănătății

Membrii Comisiei:

- Iacob Țurcanu - Șef serviciu infrastructură și logistică, Ministerul Sănătății
- Marina Barîșpoli - Responsabil Tehnic (specialist atestat), mun. Bălți
- Ion Boeștean - Responsabil Tehnic (specialist atestat), mun. Bălți
- Nadejda Rusnac - Responsabil Tehnic (specialist atestat), mun. Bălți
- Victor Bejenari - Specialist principal Direcția Arhitectură și Urbanism din cadrul Direcției generale arhitectură, urbanism și relații funciare, Primăria mun. Bălți

3. Au mai participat la recepție:

- Homa Andrei - Director SRL ARHIDOC, Companie de Proiectare
- Postolachi Valeriu - Director SRL Geocad-Proiect, Companie de Proiectare
- Vasilos Nicolae - Director SRL CLEMANTIN, Antreprenor General
- Larisa Bragari - Director al Întreprinderii Municipale Direcția de Construcții Capitale Comanditar Unic, mun. Bălți
- Tudor Spînu - Șef serviciu reparații și construcții, IMSP Spitalul Clinic Bălți

4. Constatările comisiei de recepție:

1) din documentația scrisă și desenată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sînt incomplete piesele cuprinse în lista-anexă nr. 1;

2) lucrările cuprinse în lista-anexă nr. 2 nu au fost executate;

3) în lucrările, cuprinse în lista-anexă nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

Spre recepție la terminarea lucrărilor "Reconstrucția Unitatea Primiri Urgente (etapa I)"

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

Lucrările sunt executate conform proiectului de execuție și normativelor în vigoare. Se anexează Avizul ARHIDOC SRL privind execuția de facto obiectului, Concluzia SRL Geo Cad-Proiect privind recepționarea construcției, Avizul Igienic nr. 03/6-1043 din 15.09.2023 eliberat de

către Centrul de Sănătate Publică Bălți, Aviz nr. 08 din 18.09.2023 eliberat de către Inspectia pentru Protecția Mediului Bălți.

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:

Să fie recepționate lucrările "Reconstrucția Unității Primiri Urgente (etapa I)" la etapa terminarea lucrărilor.

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul cu numărul cadastral 03002090.378.01, adresa poștală mun. Bălți, str. Decebal 101, destinația Unitate Primiri Urgente, compus din următoarele construcții Clădirea Bloc 1D, suprafața la sol 1326 m² (44,20x30 m), numărul de etaje 2 nivele (parter și subsol), conform datelor din proiectul de execuție nr. 064/18-192-2-SA.

8. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file și 3 anexe numerotate, cu un total de 5 file, a fost încheiat astăzi 26 octombrie 2023 în 6 exemplare.

9. Concluzia Inspectoratului Național pentru Supraveghere Tehnică: Se anexează Actul de Inspectare Nr. 9924 din 16.10.2023. Beneficiarul să organizeze recepția în exploatare a instalației de semnalizare și avertizare de incendiu, în conformitate cu NCM E.03.03-2018, pct. 4.4, pct. 9.5 și să asigure încăperile în volumul corespunzător cu mijloace de prima intervenție pentru stingerea incendiilor conform HG nr. 847 din 07.12.2022, pct. 122.

Comisia de recepție:

Președintele comisiei:

Ion Prisăcaru

Membrii Comisiei:

Iacob Țurcanu

Marina Barîșpoli

Ion Boeștean

Nadejda Rusnac

Victor Bejenari

(semnătura)

(semnătura)

(semnătura)

(semnătura)

(semnătura)

(semnătura)

Stampa: MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA, IDNO 1007801000791, VAODOT 1024281, TESSERIN, VAODOT 1024281

Stampa: BARISPOLI MARINA, RT-2019 Nr.0314, L.S., RESPONSABIL TEHNIC

Stampa: RUDEANAC NADEJDA, RT-2020 Nr.0593, L.S., 1.2a, RESPONSABIL TEHNIC

Stampa: BEJENARI VICTOR, RT-2020 Nr.0637, 1, RESPONSABIL TEHNIC

10. Lucrarea Reconstrucția Unității Primiri Urgente este:

TRANSMISA
EXECUTANTUL
"26" octombrie 2023
L.S.
(semnătura)

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
"26" octombrie 2023

L.S.
(semnătura)

Stampa: MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA, IDNO 1007801000791, VAODOT 1024281, TESSERIN, VAODOT 1024281

Anexa nr. 1
la procesul-verbal de recepție la terminarea
lucrărilor nr. 1 din 26.10.2023.

Lista pieselor din documentația scrisă și desenată a obiectului, care sunt lipsa, sau incomplete:

Nu sunt

Director SRL "CLEMANTIN": Vasilos Nicolae

Responsabil Tehnic: Barîșpoli Marina



(semnătura)



(semnătură)

Lista lucrărilor cuprinse în documentația tehnică, ce nu au fost executate:

Nu sunt

[Large handwritten signature]

Director SRL "CLEMANTIN": Vasilos Nicolae



Responsabil Tehnic: Barîșpoli Marina



Lista lucrărilor cuprinse în documentația tehnică la care nu s-au respectat prevederile
proiectului:

Nu sunt

[Large handwritten signature]

Director SRL "CLEMANTIN": Vasilos Nicolae

Responsabil Tehnic: Barișpoli Marina



(semnătura)



(semnătura)

REPUBLICA MOLDOVA
PRIMĂRIA MUN.BĂLȚI

DIRECȚIA ÎNVĂȚĂMÎNT,
TINERET ȘI SPORT

3100, mun.Bălți, str.Independenței 1
tel.2-23-07, fax: 2-21-91



РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
ПРИМЭРИЯ МУН.БЭЛЦЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

3100, мун.Бэлць, ул.Индепенденцей, 1
тел. 2-23-07, факс: 2-21-91

20.08.2024 nr. H-02/128

la nr. _____ de la _____

RECOMANDARE

Prin prezenta, Directia Învățămînt Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți, în calitate de Beneficiar, confirmă că SRL CLEMANTIN a executat lucrările de "Reabilitare, modernizare și sporirea eficienței a clădirii Gimnaziului nr. 6 din str. Kiev nr. 16, mun. Bălți" în cadrul proiectului investițional "Modernizarea infrastructurii publice și instituțiilor educaționale în zona de revitalizare din mun. Bălți (subproiectul II)" finanțat din FNDRL și implementat de către ADR Nord prin contractul de antrepriză nr. 207/L din 25.05.2022. Lucrările au fost executate cu respectarea tuturor cerințelor din proiectul tehnic, normelor și criteriilor prevăzute de legislația în vigoare, respectînd toate condițiile și termenii contractuali. SRL CLEMANTIN s-a dovedit a fi un partener de încredere și responsabil, au dat dovadă de profesionalism, experiența acestora au dus la obținerea indicatorilor din proiect.

Prin urmare, DÎTS a Primăriei mun. Bălți recomandă Compania de Construcții SRL CLEMANTIN pentru a fi contractată de alți investitori.

Șef interimar DÎTS



A.Rosca



Republica Moldova, MD-3110, mun. Bălți, Piața Vasile Alecsandri, 8

Tel./fax:(+373) 231 61980, e-mail: adrnord@adrnord.gov.md

Nr. 41. din 31.01. 2024

La nr. _____ din _____ 2024

Dlui Nicolai VASILOS
Administratorul SRL "Clemantim"

CONFIRMARE

Prin prezenta, Agenția de Dezvoltare Regională Nord (ADR Nord), confirmă faptul că compania "Clemantim" SRL a realizat lucrările de construcție - montaj în cadrul proiectului investițional: Modernizarea infrastructurii publice și instituțiilor educaționale în zona de revitalizare din mun. Bălți (subproiectul II) obiectul: **"Reabilitarea, modernizarea și sporirea eficienței a clădirii Gimnaziului nr.6 din str. Kiev nr.16, mun. Bălți"**, finanțat din FNDRL și implementat de către ADR Nord prin contractul de antrepriză Nr. 207/L din 25.05.2022. Serviciile prestate de companie se încadrează în normele de calitate și corespund criteriilor prevăzute de legislația în vigoare. Experiența acestora a dus la obținerea indicatorilor stabiliți din proiect. Proiectul a avut o valoare de **17 073 022,81lei**. Compania a respectat toate condițiile și termenii contractuali. Procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor a fost aprobat de către INST fără careva obiecții.

Cu respect,

Maria PRISACARI

Director



Ministerul Sănătății al Republicii Moldova
Instituția Medico-Sanitară Publică
„Spitalul Clinic Bălți”



MD-3100, mun. Bălți, str. Decebal nr.101, tel: 0231-586-97; fax:0231-587-33, mail: scmb@ms.md, pagina web: www.scb.md

Nr. _____ din „____” _____ 2024
La nr. _____ din _____

CĂTRE AUTORITATEA SOLICITANTĂ

Srisoare de recomandare

Prin prezenta **administrația IMSP Spitalul Clinic Bălți**, în calitate de Beneficiar, confirmă faptul că SRL CLEMANTIN, cu sediul în mun. Bălți, str. Victoriei 90A, cod fiscal: 1003602015796, în calitate de Antreprenor General a executat lucrările de ”Reconstrucție a Unității Primiri Urgente (etapa I)”, în cadrul Contractului nr. Nr. 09-6/MD84985/B4-02 din 01.07.2022 încheiat între Investitorul: Ministerul Sănătății al Republicii Moldova și SRL CLEMANTIN.

În cadrul executării acestui proiect, SRL CLEMANTIN s-a dovedit a fi un partener de încredere și responsabil, angajații companiei au dat dovadă de profesionalism și lucru productiv în echipă.

Recomandăm Compania de Construcții SRL CLEMANTIN pentru a fi contractată de alți finanțatori.

Cu respect,

Director



Gheorghe BRÎNZA

*Executor Valeriu BÎLICI
Șef serviciu juridic și achiziții publice
Tel. /0231/58-858*



Ministerul Sănătății al Republicii Moldova
Instituția Medico-Sanitară Publică
„Spitalul Clinic Bălți”



MD-3100, mun. Bălți, str. Decebal nr.101, tel: 0231-586-97; fax:0231-587-33, mail: scmb@ms.md, pagina web: www.scb.md

Nr. _____ din „____” _____ 2024

La nr. _____ din _____

CĂTRE AUTORITATEA SOLICITANTĂ

Srisoare de recomandare

Prin prezenta **administrația IMSP Spitalul Clinic Bălți** în calitate de Beneficiar, confirmă faptul că SRL CLEMANTIN, cu sediul în mun. Bălți, str. Victoriei 90A, cod fiscal: 1003602015796, în calitate de Antreprenor General a executat lucrările de ”Reconstrucția Unității de Terapie Intensivă din cadrul IMSP Spitalul Clinic Bălți”, în cadrul Contractului Nr. MD-MHLSP-316531-CW-RFQ din 08.11.2022 încheiat între Investitorul: Ministerul Sănătății al Republicii Moldova și SRL CLEMANTIN.

În cadrul executării acestui proiect, SRL CLEMANTIN s-a dovedit a fi un partener de încredere și responsabil, angajații companiei au dat dovadă de profesionalism și lucru productiv în echipă.

Recomandăm Compania de Construcții SRL CLEMANTIN pentru a fi contractată de alți finanțatori.

Cu respect,

Director

Gheorghe BRÎNZA

Executor Valeriu BÎLICI
Șef serviciu juridic și achiziții publice
Tel. /0231/58-858





Furnizor: Adresa: Cont de decontare: Codul bancii: Cod fiscal: TVA:	TERMOLUX-SERVICE SRL Mun.Balti str.T.Vladimirescu 42/2 MD56PR002224100070890101 PRCBMD22 1010602004732 1202448	OFERTA COMERCIALA Nr. 363 din 20.02.2024
CLIENT:	SRL "CLEMANTIN", Obiect: Complex Sportiv, or. Edineț	
Codul fiscal:	1003602015796	

Denumire produs	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Suma	TVA	Total
Насос погружной канализационный с поплавковым выключателем 20 м.куб	buc	2,00	9 743,96	19 487,92	3 897,58	23 385,51
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR11 PN10 d20x2,2	m	195,00	15,31	2 986,23	597,25	3 583,48
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR11 PN10 d25x2,3	m	27,00	24,98	674,35	134,87	809,22
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR11 PN10 d32x2,9	m	65,00	42,71	2 775,85	555,17	3 331,01
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR11 PN10 d40x3,7	m	27,00	64,44	1 740,00	348,00	2 088,00
Труба полиэтиленовая ПЭ SDR26 d32x3 mm	m	3,00	20,97	62,90	12,58	75,48
Труба полиэтиленовая ПЭ SDR26 d63x2,5 mm	m	8,00	50,72	405,80	81,16	486,96
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR7,4 PN16 d20x2,8	m	160,00	15,31	2 450,24	490,05	2 940,29
Труба канализационная раструбная ППР д50x2,2	m	130,00	22,56	2 932,85	586,57	3 519,42
Труба канализационная раструбная ППР д110x3,2	m	21,00	64,44	1 353,33	270,67	1 624,00
Труба полипропиленовая Ekoplastik SDR7,4 PN16 d25x3,5	m	49,00	24,98	1 223,82	244,76	1 468,58
Труба канализационная раструбная ПБХ д110x3,2	m	5,00	66,86	334,30	66,86	401,16



Труба канализационная раструбная ПБХ д160х4,0	m	90,00	120,00	10 800,00	2 160,00	12 960,00
Труба полипропиленовая Ekokplastik SDR7,4 PN16 d32x4,4	m	150,00	42,71	6 405,80	1 281,16	7 686,96
Труба полипропиленовая Ekokplastik SDR7,4 PN16 d40x5,5	m	16,00	64,44	1 031,11	206,22	1 237,33
Труба полипропиленовая Ekokplastik SDR7,4 PN16 d50x6,9	m	100,00	88,77	8 877,29	1 775,46	10 652,75
Трап с горизонтальным выпуском с сухим гидрозатвором DN100	buc	1,00	978,74	978,74	195,75	1 174,49
Трап с горизонтальным выпуском с сухим гидрозатвором DN50	buc	14,00	765,22	10 713,04	2 142,61	12 855,65
Вибро вставка фланцевая DN80	m	1,00	1 006,76	1 006,76	201,35	1 208,12
Ревизия ППР раструбная DN110	buc	1,00	43,48	43,48	8,70	52,17
Ревизия ППР раструбная DN160	buc	2,00	332,13	664,25	132,85	797,10
Муфта электросварная приварная ПЭ100 DN90	buc	1,00	128,84	128,84	25,77	154,61
Патрубок ПЭ приварной со свободным фланцем DN90	buc	1,00	523,67	523,67	104,73	628,41
Lavoar	buc	20,00	1 217,39	24 347,83	4 869,57	29 217,39
Труба стальная легкая оцинкованная d50x3 mm	m	67,00	229,47	15 374,40	3 074,88	18 449,28
Труба стальная легкая оцинкованная d80x3,5 mm	m	97,00	285,85	27 727,00	5 545,40	33 272,41
Вентиль шаровый муфтовый DN32	buc	2,00	314,01	628,02	125,60	753,62
Кран шаровый дн32	buc	4,00	282,13	1 128,50	225,70	1 354,20
Кран шаровый дн40	buc	3,00	362,32	1 086,96	217,39	1 304,35
Кран шаровый дн50	buc	3,00	603,86	1 811,59	362,32	2 173,91
Фланец приварной DN80	buc	6,00	257,97	1 547,83	309,57	1 857,39
Фланец приварной DN50	buc	16,00	129,47	2 071,50	414,30	2 485,80
Кран трехходовой дн15	buc	2,00	114,35	228,70	45,74	274,43
Кран поливочный дн15	buc	9,00	84,54	760,87	152,17	913,04
Кран шаровый дн15	buc	1,00	60,39	60,39	12,08	72,46
Кран шаровый дн20	buc	10,00	84,54	845,41	169,08	1 014,49
Кран шаровый дн25	buc	3,00	153,00	458,99	91,80	550,78



Обратный клапан DN25	buc	1,00	185,22	185,22	37,04	222,26
Клапан термостатический балансировочный муфтовый DN25	buc	1,00	2 763,29	2 763,29	552,66	3 315,94
Обратный клапан муфтовый DN32	buc	2,00	285,85	571,69	114,34	686,03
Клапан захлопка DN63	buc	1,00	1 893,72	1 893,72	378,74	2 272,46
Затвор поворотный фланцевый DN50	buc	2,00	966,18	1 932,37	386,47	2 318,84
Затвор поворотный фланцевый DN80	buc	1,00	719,81	719,81	143,96	863,77
Задвижка чугунная фланцевая с обрезным клином DN80	buc	1,00	1 579,71	1 579,71	315,94	1 895,65
Затвор ПЕ PN DN100	buc	2,00	1 014,49	2 028,99	405,80	2 434,78
Автоматический воздухоотводчик DN15 548 DN15 DANFOSS	buc	2,00	161,06	322,13	64,43	386,55
Кран чугунный угловой DN50	buc	12,00	444,44	5 333,33	1 066,67	6 400,00
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN20	m	195,00	4,83	942,03	188,41	1 130,43
Труба изоляционная ПЭПб=10 мм DN20	m	152,00	14,73	2 239,61	447,92	2 687,54
Труба изоляционная ПЭПб=10 мм DN25	m	89,00	19,08	1 698,31	339,66	2 037,97
Труба изоляционная ПЭПб=10 мм DN32	m	152,00	23,04	3 502,61	700,52	4 203,13
Труба изоляционная ПЭПб=10 мм DN40	m	16,00	25,12	401,93	80,39	482,32
Труба изоляционная ПЭПб=10 мм DN50	m	103,00	36,70	3 779,65	755,93	4 535,58
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN25	m	27,00	5,65	152,61	30,52	183,13
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN32	m	65,00	8,89	577,78	115,56	693,33
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN50	m	70,00	16,91	1 183,57	236,71	1 420,29
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN40	m	27,00	9,66	260,87	52,17	313,04
Труба изоляционная ПЭПб=5 мм DN80	m	103,00	32,71	3 368,65	673,73	4 042,38
Труба стальная водогазопроводная Ду32 поГОСТ 3262-75* ВГПДу32	m	11,00	49,13	540,43	108,09	648,52
Труба стальная водогазопроводная Ду40 поГОСТ 3262-75* ВГПДу40	m	3,00	56,67	170,00	34,00	204,00



Труба стальная водогазопроводная Ду50 поГОСТ 3262-75* ВГПДу50	m	30,00	80,10	2 402,90	480,58	2 883,48
Труба металлопластиковая PEX-AL-PEX d16x2.0 V1620	m	2 163,00	7,34	15 882,90	3 176,58	19 059,48
Труба армированная полипропиленовая PP- PN20 d20x2.8 VТр.700.FB20.20	m	367,00	15,31	5 620,24	1 124,05	6 744,29
Труба армированная полипропиленовая PP- PN20 d25x3.5 VТр.700.FB20.25	m	350,00	24,98	8 741,55	1 748,31	10 489,86
Труба армированная полипропиленовая PP- PN20 d32x4.5 VТр.700.FB20.32	m	210,00	39,81	8 359,42	1 671,88	10 031,30
Труба армированная полипропиленовая PP-PN20 d40x5.6 VТр.700.FB20.40	m	125,00	64,44	8 055,56	1 611,11	9 666,67
Труба армированная полипропиленовая PP- PN20 d50x6.9 VТр.700.FB20.50	m	7,00	124,83	873,82	174,76	1 048,58
Термоэлектрический привод для клапана-регулятора температуры TWA-A	buc	3,00	613,53	1 840,58	368,12	2 208,70
Шкаф скрытого монтажа для коллектора теплого пола FH-FCC	buc	3,00	1 570,05	4 710,14	942,03	5 652,17
Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,00	17,87	53,62	10,72	64,35
Стальной панельный радиатор тип 11 размеры 300x500 C11-300-500	buc	8,00	830,92	6 647,34	1 329,47	7 976,81
Стальной панельный радиатор тип 22 размеры 500x1100	buc	2,00	917,87	1 835,75	367,15	2 202,90
Стальной панельный радиатор тип 22 размеры 500x1400	buc	4,00	1 130,43	4 521,74	904,35	5 426,09
Стальной панельный радиатор тип 22 размеры 500x500 C22-500-500	buc	2,00	541,06	1 082,13	216,43	1 298,55
Стальной панельный радиатор тип 22 размеры 500x800 C22-500-800	buc	5,00	705,31	3 526,57	705,31	4 231,88
Стальной панельный радиатор тип 22 размеры 500x900 C22-500-900	buc	13,00	850,24	11 053,14	2 210,63	13 263,77
Стальной панельный радиатор тип 33 размеры 900x1400 C33-900-1400	buc	8,00	5 692,75	45 542,03	9 108,41	54 650,43
Автоматический балансировочный клапан DN20 перепад давления	buc	8,00	2 207,73	17 661,84	3 532,37	21 194,20



10кПа ASV-P DN20						
Запорно-измерительный клапан DN20 ASV-M DN20	buc	8,00	628,02	5 024,15	1 004,83	6 028,99
Автоматический балансировочный клапан DN25 перепад давления 15кПа ASV-PV DN25	buc	2,00	2 705,31	5 410,63	1 082,13	6 492,75
Запорно-измерительный клапан DN25 ASV-M DN25	buc	2,00	741,06	1 482,13	296,43	1 778,55
Клапан-регулятор температуры для системы теплого пола DN20 RA-NC DN20	buc	3,00	1 423,19	4 269,57	853,91	5 123,48
Клапан соленоидный с катушкой 24В и штекером DN32 EV24B DN32	buc	1,00	5 091,79	5 091,79	1 018,36	6 110,14
Клапан соленоидный с катушкой 24В и штекером DN50 EV24B DN50	buc	1,00	7 169,08	7 169,08	1 433,82	8 602,90
Термостатический клапан DN15 RTR-N DN15	buc	42,00	161,35	6 776,81	1 355,36	8 132,17
Клапан запорно-сливной DN15 RLV d15	buc	42,00	96,62	4 057,97	811,59	4 869,57
Кран шаровой DN20 X1666 DN20	buc	6,00	84,54	507,25	101,45	608,70
Комплект автоматического воздухоотводчика и сливного крана для коллектора теплого пола FHF-EA	buc	6,00	289,86	1 739,13	347,83	2 086,96
Кран шаровой DN32 X1666 DN32	buc	4,00	281,84	1 127,34	225,47	1 352,81
Кран шаровой DN50 X1666 DN50	buc	2,00	603,86	1 207,73	241,55	1 449,28
Комплект кранштейнов для крепления коллектора теплого пола FHF-MB	set	3,00	161,35	484,06	96,81	580,87
Комплект запорных кранов для коллектора теплого пола FHF-BV	set	3,00	661,84	1 985,51	397,10	2 382,61
Автоматический воздухоотводчик DN15 Fix matic 548 DN15	buc	6,00	88,60	531,59	106,32	637,91
Термостатическая головка RTR 7094	buc	42,00	202,90	8 521,74	1 704,35	10 226,09
Фильтр сетчатый DN20 Y222 DN20	buc	11,00	92,61	1 018,70	203,74	1 222,43
Фильтр сетчатый DN25 Y222 DN25	buc	2,00	148,99	297,97	59,59	357,57
Фильтр сетчатый DN32 Y222 DN32	buc	2,00	201,30	402,61	80,52	483,13



Фильтр сетчатый DN50 Y222 DN50	buc	1,00	772,95	772,95	154,59	927,54
Термоманометр T=0-120°C P=0-0.4Мпа ТМ 120/0.4	buc	4,00	241,55	966,18	193,24	1 159,42
Изоляция из вспененного полиэтилена S=13мм для трубы d20x2,8 FRZ J-22	m	385,00	19,76	7 607,00	1 521,40	9 128,41
Изоляция из вспененного полиэтилена S=13мм для трубы d25x3,5 FRZ J-28	m	366,00	25,12	9 194,20	1 838,84	11 033,04
Изоляция из вспененного полиэтилена S=20мм для трубы d32x4,5 FRZ N -35	m	220,00	61,11	13 444,44	2 688,89	16 133,33
Изоляция из вспененного полиэтилена S=20мм для трубы d40x5.6 FRZ N -42	m	130,00	71,88	9 344,93	1 868,99	11 213,91
Изоляция из вспененного полиэтилена S=25мм для трубы d50x6.9 FRZ P-54	m	8,00	166,91	1 335,27	267,05	1 602,32
Изоляция из вспененного полиэтилена S=9мм для трубы d16x2,0 E-18	m	76,00	13,86	1 053,72	210,74	1 264,46
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду32 100 Ду32	m	12,00	46,58	558,96	111,79	670,75
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду40 100 Ду40	m	3,00	94,42	283,25	56,65	339,90
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду50 100 Ду50	m	32,00	104,48	3 343,46	668,69	4 012,15
Котел газовый с открытой камерой сгорания и дымососом Q=90кВт, Nэ=0.4кВт, ~1,220В,50Гц	buc	8,00	55 758,45	446 067,63	89 213,53	535 281,16
Насос теплоснабжения бассейнов G=10.8м3/ч, P=55кПа, Nэ=0.4кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	19 033,82	19 033,82	3 806,76	22 840,58
Насос системы теплого пола G=1.8м3/ч, P=50кПа, Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	2 946,86	2 946,86	589,37	3 536,23
Насос системы отопления G=2.9м3/ч, P=50кПа, Nэ=0.15кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	3 739,13	3 739,13	747,83	4 486,96
Насос теплоснабжения вентиляции G=4.7м3/ч, P=50кПа, Nэ=0.15кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	11 884,06	11 884,06	2 376,81	14 260,87



Насос теплоснабжения бойлеров ГВС G=9.8м3/ч, P=40кПа, Nэ=0.4кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	10 458,94	10 458,94	2 091,79	12 550,72
Насос рециркуляции ГВС G=0.5м3/ч, P=30кПа, Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	3 574,88	3 574,88	714,98	4 289,86
Бойлер косвенного нагрева V=1000л, Q=110кВт	buc	2,00	28 502,42	57 004,83	11 400,97	68 405,80
Расширительный мембранный бак V=200л, P=6бар NG 200/6	buc	1,00	4 106,28	4 106,28	821,26	4 927,54
Установка умягчения воды Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц	buc	1,00	14 019,32	14 019,32	2 803,86	16 823,19
Водомер горячей/холодной воды G=0.6л/с CD SD 15	buc	1,00	454,11	454,11	90,82	544,93
Труба стальная водогазопроводная Ду15 поГОСТ 3262-75* ВГПДу15	m	15,00	25,41	381,16	76,23	457,39
Труба стальная водогазопроводная Ду20 поГОСТ 3262-75* ВГПДу20	m	1,00	29,95	29,95	5,99	35,94
Труба стальная водогазопроводная Ду25 поГОСТ 3262-75* ВГПДу25	m	29,00	38,36	1 112,37	222,47	1 334,84
Труба стальная водогазопроводная Ду32 поГОСТ 3262-75* ВГПДу32	m	2,00	49,13	98,26	19,65	117,91
Труба стальная водогазопроводная Ду40 поГОСТ 3262-75* ВГПДу40	m	5,00	56,67	283,33	56,67	340,00
Труба стальная водогазопроводная Ду50 поГОСТ 3262-75* ВГПДу50	m	28,00	80,10	2 242,71	448,54	2 691,25
Труба стальная электросварная прямошовная d114x4 поГОСТ 10705-80	m	18,00	196,57	3 538,26	707,65	4 245,91
Труба стальная электросварная прямошовная d273x6 поГОСТ 10705-80	m	37,00	715,46	26 471,98	5 294,40	31 766,38
Стальной панельный радиатор тип 22 размер 500x1200 C22-500-1200	buc	2,00	1 750,72	3 501,45	700,29	4 201,74
Кран шаровой бабочка DN15 BVR-F DN15	buc	1,00	71,69	71,69	14,34	86,03



Кран шаровой бабочка DN25 BVR-F DN25	buc	4,00	177,15	708,60	141,72	850,32
Кран шаровой DN20 X1666 DN20	buc	2,00	84,54	169,08	33,82	202,90
Кран шаровой бабочка DN25 X1666 DN25	buc	1,00	153,00	153,00	30,60	183,59
Кран шаровой бабочка DN32 X1666 DN32	buc	18,00	281,84	5 073,04	1 014,61	6 087,65
Кран шаровой бабочка DN40 X1666 DN40	buc	20,00	362,32	7 246,38	1 449,28	8 695,65
Кран шаровой DN50 X1666 DN50	buc	10,00	603,86	6 038,65	1 207,73	7 246,38
Термостатический клапан DN15 RTR-N DN15	buc	2,00	161,35	322,71	64,54	387,25
Клапан запорно-сливной DN15 RLV d15	buc	2,00	96,62	193,24	38,65	231,88
Фланец приварной DN40 FS DN40	buc	2,00	108,70	217,39	43,48	260,87
Фланец приварной DN50 FS DN40	buc	4,00	128,84	515,36	103,07	618,43
Фланец приварной DN100 FS DN40	buc	8,00	318,07	2 544,54	508,91	3 053,45
Клапан подпиточный редукционный DN25 7BIS DN25	buc	1,00	2 270,53	2 270,53	454,11	2 724,64
Предохранительный клапан DN32 P=8бар SV1821 DN32	buc	1,00	975,85	975,85	195,17	1 171,01
Термостатический смесительный клапан с резьбой 1 1/4 диапазон настроек от 30 до 70 C TVM-H DN25	buc	1,00	1 613,53	1 613,53	322,71	1 936,23
Обратный клапан DN25 601 DN25	buc	1,00	185,22	185,22	37,04	222,26
Обратный клапан DN32 601 DN32	buc	3,00	285,85	857,54	171,51	1 029,04
Обратный клапан DN40 601 DN40	buc	9,00	374,40	3 369,57	673,91	4 043,48
Обратный клапан DN50 601 DN50	buc	3,00	555,56	1 666,67	333,33	2 000,00
Автоматический воздухоотводчик DN15 548 DN15	buc	11,00	88,60	974,59	194,92	1 169,51
Термостатическая головка RTR 7094	buc	2,00	202,90	405,80	81,16	486,96
Фильтр сетчатый DN25 Y222 DN25	buc	1,00	148,99	148,99	29,80	178,78
Фильтр сетчатый DN32 Y222 DN32	buc	3,00	201,30	603,91	120,78	724,70
Фильтр сетчатый DN40 Y222 DN40	buc	9,00	309,18	2 782,61	556,52	3 339,13
Фильтр сетчатый DN50 Y222 DN50	buc	3,00	772,95	2 318,84	463,77	2 782,61



Фильтр сетчатый DN50 Y222 DN50	buc	3,00	772,95	2 318,84	463,77	2 782,61
Термоманометр T=0-120°C P=0-0.4Мпа ТМ 120/0.4	buc	11,00	241,55	2 657,00	531,40	3 188,41
Термоманометр T=0-120°C P=0-1Мпа ТМ 120/1	buc	4,00	309,18	1 236,71	247,34	1 484,06
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду15 100 Ду15	m	16,00	33,29	532,56	106,51	639,07
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду20 100 Ду20	m	1,00	37,87	37,87	7,57	45,45
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду25 100 Ду25	m	31,00	38,16	1 183,09	236,62	1 419,71
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду32 100 Ду32	m	2,00	38,82	77,64	15,53	93,17
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду40 100 Ду40	m	6,00	94,42	566,49	113,30	679,79
Цилиндр минераловатный S=30мм для ВГП Ду50 100 Ду50	m	30,00	104,48	3 134,49	626,90	3 761,39
Цилиндр минераловатный S=50 мм для ЭП d114x4 100 d114x4	m	20,00	135,51	2 710,14	542,03	3 252,17
Цилиндр минераловатный S=60 мм для ЭП d273x6 100 d273x6	m	39,00	286,23	11 163,04	2 232,61	13 395,65
Total				1120 923,89	224 184,78	1345 108,67



Director:



mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 191; c/f 1017602016770; TVA 1202975
c/b: CMTBMD2XS08; B.C."COMERTBANK"S.A. fil.nr.2 Balti; IBAN MD30CM000225104980142319
e-mail: siatrend@mail.ru

Oferta comerciala pentru livrarea betonului si a serviciilor conexe

Cumpărător: "CLEMANTIN" S.R.L.

Obiect: or. Edinet

Data solicitării: 20.02.2024

Produse:

Denumirea	Unitatea de măsură	Prețul pe unitate (lei)
Beton clasa B7,5 (M-100)	m ³	1300
Beton clasa C8/10 (M-150)	m ³	1350
Beton clasa C12/15 (M-200)	m ³	1430
Beton clasa C16/20 (M-250)	m ³	1500
Beton clasa C20/25 (M-350)	m ³	1660
Mortar M100	m ³	1550
Mortar M150	m ³	1600
Mortar cu granule de polisteren	m ³	1770
Servicii pompare a betonului	m ³	100
Servicii transport	m ³	60

Cu stimă,
S.R.L."Siatrend"





str. M.Viteazul 71
MD-3100, Bălți, Moldova
tel: (373 231) 2-95-03
fax: (373 30) 555-899
e-mail: info@climatnord.com
website: www.climatnord.com
cont 225100001100089
la BC „VICTORIABANK” SA fil№1 VICBMD2X740
IDNO 1003602035271

Oferta comerciala

Obiect: Construire a complexului sportiv multifuncțional din str. Șoseaua Bucovina,nr. 33/b, mun.Edineț.

Client: Clemantin SRL

Denumire	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Suma	TVA	Total
Воздушная заслонка вентиляционная d200 КР 200	buc	4,00	233,01	932,04	186,41	1 118,45
Воздушная заслонка вентиляционная 300x200 КР 300x200	buc	2,00	320,39	640,78	128,16	768,93
Воздушная заслонка вентиляционная 1000x400 КР 1000x400	buc	2,00	2 752,43	5 504,85	1 100,97	6 605,83
Воздушная заслонка вентиляционная 500x200 КР 500x200	buc	2,00	665,05	1 330,10	266,02	1 596,12
Клапан отсечной 400x200 со штоком под электропривод РРВ 400x200	buc	2,00	1 300,97	2 601,94	520,39	3 122,33
Гибкая виброгасящая вставка d315 ВВГ 315	buc	4,00	259,22	1 036,89	207,38	1 244,27
Гибкая виброгасящая вставка d160 ВВГ 160	buc	4,00	223,30	893,20	178,64	1 071,84
Гибкая виброгасящая вставка прямоугольная 700x400 ВВГ 700x400	buc	4,00	368,93	1 475,73	295,15	1 770,87
Гибкая виброгасящая вставка прямоугольная 400x200 ВВГ 400x200	buc	1,00	291,26	291,26	58,25	349,51
Гибкая виброгасящая вставка прямоугольная 600x300 ВВГ 600x300	buc	1,00	339,81	339,81	67,96	407,77
Смесительный узел калорифера приточно вытяжной системы G=2.9м3/ч, Kvs=10, Nэ=0.2кВт, ~1,230В,50Гц УСВК-1 1/4-10 ВЕНТС	buc	1,00	6 189,32	6 189,32	1 237,86	7 427,18
Смесительный узел калорифера приточно вытяжной системы G=0.8м3/ч, Kvs=6.3, Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц УСВК-3/4-6	buc	3,00	6 189,32	18 567,96	3 713,59	22 281,55
Клапан соленоидный с катушкой 24В и штекером DN32 EV24В DN32	buc	1,00	5 116,50	5 116,50	1 023,30	6 139,81
Клапан соленоидный с катушкой 24В и штекером DN50 EV24В DN50	buc	1,00	7 203,88	7 203,88	1 440,78	8 644,66
Коллектор теплого пола с расходомерами и клапанами с предварительной настройкой 8 контуров комплект подача обратка FHF-8F	buc	3,00	4 990,29	14 970,87	2 994,17	17 965,05

“Vizitare Climatica” SRL

c/d 225100001100089 c/f 1003602035271 TVA:1202752

‘BC’VICTORIABANK’SA fil.N1 Balti (BIC) VICBMD2X740

Люк дымоудаления крышка стальная с утеплением привод 24В усилием 1600Н с защитой от примерзания люка Л-К-01-900х900-С-1*ДИА38-РЗ ВЕЗА	buc	9,00	20 825,24	187 427,18	37 485,44	224 912,62
Вентиляционный рециркуляционный агрегат с тепловым насосом и клапаном свежего воздуха L=13000м3/ч, P=250Па, Nэ=22кВт, ~3,400В,50Гц DanX AF 7/14s	buc	1,00	500 000,00	500 000,00	100 000,00	600 000,00
Вентиляционный агрегат с рекуператором и водяным калорифером L=1500м3/ч, P=150Па, Nэ=0.8кВт, ~1,230В,50Гц ВУТ Р 1500 ВГ ЕС	buc	1,00	72 815,53	72 815,53	14 563,11	87 378,64
Вентиляционный агрегат с рекуператором и электрическим нагревателем L=360м3/ч, P=150Па, Nэ=1.7кВт, ~1,230В,50Гц ВУТ 350 ПЭ ЕС	buc	1,00	29 951,46	29 951,46	5 990,29	35 941,75
Вентиляционный агрегат с рекуператором L=3900м3/ч, P=150Па, Nэ=2.3кВт, ~3,400В,50Гц AV03 CFH 3500	buc	2,00	160 194,17	320 388,35	64 077,67	384 466,02
Водяной нагреватель прямоугольный 700х400 двух рядный НКВ 700х400-2	buc	2,00	5 679,61	11 359,22	2 271,84	13 631,07
Крыша для наружной установки вентиляционного агрегата RF AV03	buc	2,00	2 388,35	4 776,70	955,34	5 732,04
Комплект заслонок 700х400 с приводом RRV H700х400-LF230х1	buc	2,00	4 368,93	8 737,86	1 747,57	10 485,44
Панель управления вентиляционного агрегата TH-tune (A30)	buc	2,00	2 864,08	5 728,16	1 145,63	6 873,79
Канальный центробежный вентилятор L=50м3/ч, P=200Па, Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц ВКМ 100	buc	2,00	1 000,00	2 000,00	400,00	2 400,00
Канальный центробежный вентилятор L=450м3/ч, P=250Па, Nэ=0.2кВт, ~1,230В,50Гц ВКМ 200	buc	2,00	1 344,66	2 689,32	537,86	3 227,18
Канальный центробежный вентилятор L=100м3/ч, P=200Па, Nэ=0.1кВт, ~1,230В,50Гц ВКМ 125	buc	2,00	1 043,69	2 087,38	417,48	2 504,85
Канальный центробежный вентилятор L=900м3/ч, P=200Па, Nэ=0.3кВт, ~3,400В,50Гц ВКПФ 4Д 400х200	buc	2,00	3 980,58	7 961,17	1 592,23	9 553,40
Канальный центробежный вентилятор L=2600м3/ч, P=300Па, Nэ=1.3кВт, ~1,230В,50Гц ВКПФ 4Е 600х300	buc	1,00	8 902,91	8 902,91	1 780,58	10 683,50
Шумоглушитель d100 L=1000мм СР 100	buc	2,00	863,11	1 726,21	345,24	2 071,46
Шумоглушитель d125 L=1000мм СР 125	buc	2,00	933,01	1 866,02	373,20	2 239,22
Шумоглушитель d160 L=1000мм СР 160	buc	1,00	1 024,27	1 024,27	204,85	1 229,13
Шумоглушитель d200 L=1000мм СР 200	buc	2,00	1 136,89	2 273,79	454,76	2 728,54
Шумоглушитель d315 L=1000мм СР 315	buc	1,00	1 513,59	1 513,59	302,72	1 816,31
Шумоглушитель 400х200 L=1000мм	buc	2,00	1 493,20	2 986,41	597,28	3 583,69
Шумоглушитель 600х300 L=1000мм	buc	1,00	1 984,47	1 984,47	396,89	2 381,36
Шумоглушитель 700х200 L=1000мм	buc	2,00	2 067,96	4 135,92	827,18	4 963,11
Шумоглушитель 700х400 L=1000мм	buc	1,00	2 298,06	2 298,06	459,61	2 757,67
Шумоглушитель 1400х700 L=1000мм	buc	1,00	9 077,67	9 077,67	1 815,53	10 893,20
Электропривод с возвратной пружиной для клапана РРВ 500х300 TF24	buc	2,00	3 077,67	6 155,34	1 231,07	7 386,41

Внешний вентиляционный колпак прямоугольный 700x400 WF 700x400	buc	4,00	1 631,07	6 524,27	1 304,85	7 829,13
Теплоизоляция минераловатная S=25мм, b=65кг/м3 с подложкой из алюминиевой армированной фольги	m2	240,00	75,05	18 011,65	3 602,33	21 613,98
Теплоизоляция минераловатная S=50мм, b=65кг/м3 с подложкой из алюминиевой армированной фольги	m2	110,00	75,05	8 255,34	1 651,07	9 906,41
Теплоизоляция минераловатная S=100мм, b=65кг/м3 с подложкой из алюминиевой армированной фольги	m2	38,00	138,83	5 275,73	1 055,15	6 330,87
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 200x150 с регулятором расхода воздуха ОРГ 200x150 Р	buc	6,00	179,61	1 077,67	215,53	1 293,20
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 300x150 с регулятором расхода воздуха ОРГ 300x150 Р	buc	4,00	223,30	893,20	178,64	1 071,84
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 300x200 с регулятором расхода воздуха ОРГ 300x200 Р	buc	3,00	239,81	719,42	143,88	863,30
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 400x200 с регулятором расхода воздуха ОРГ 400x200 Р	buc	16,00	276,70	4 427,18	885,44	5 312,62
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 500x200 с регулятором расхода воздуха ОРГ 500x200	buc	2,00	412,62	825,24	165,05	990,29
Решетка вентиляционная регулируемая однорядная 1000x400 с регулятором расхода воздуха ОРГ 1000x400 Р	buc	10,00	1 137,86	11 378,64	2 275,73	13 654,37
Вентиляционная решетка однорядная нерегулируемая 200x150 с регулятором расхода воздуха ОНВ 200x150 Р	buc	7,00	179,61	1 257,28	251,46	1 508,74
Вентиляционная решетка однорядная нерегулируемая 400x200 с регулятором расхода воздуха ОНВ 400x200 Р	buc	3,00	276,70	830,10	166,02	996,12
Вентиляционная решетка однорядная нерегулируемая 400x300 с регулятором расхода воздуха ОНВ 400x300 Р	buc	7,00	401,94	2 813,59	562,72	3 376,31
Вентиляционная решетка однорядная нерегулируемая 500x200 с регулятором расхода воздуха ОНВ 500x200 Р	buc	2,00	412,62	825,24	165,05	990,29
Вентиляционная решетка однорядная нерегулируемая 700x400 с регулятором расхода воздуха ОНВ 700x400 Р	buc	12,00	932,04	11 184,47	2 236,89	13 421,36
Вентиляционная решетка перфорированная РП1 400x200	buc	4,00	276,70	1 106,80	221,36	1 328,16
Вентиляционная решетка перфорированная РП1 400x400	buc	1,00	509,71	509,71	101,94	611,65
Вентиляционная решетка перфорированная РП1 600x300	buc	1,00	631,07	631,07	126,21	757,28
Обратный клапан с подпружиненными пластинами КОМ 100	buc	2,00	78,64	157,28	31,46	188,74
Обратный клапан с подпружиненными пластинами КОМ 125	buc	2,00	84,95	169,90	33,98	203,88
Обратный клапан с подпружиненными пластинами КОМ 160	buc	2,00	118,45	236,89	47,38	284,27
Обратный клапан с подпружиненными пластинами КОМ 200	buc	2,00	519,42	1 038,83	207,77	1 246,60

Гравитационный обратный клапан КОМ1 400x200	buc	4,00	519,42	2 077,67	415,53	2 493,20
Гравитационный обратный клапан КОМ1 400x400	buc	1,00	648,54	648,54	129,71	778,25
Гравитационный обратный клапан КОМ1 600x300	buc	1,00	849,51	849,51	169,90	1 019,42
Приточно-вытяжной анемостат металлический АМ 100 ВРФ	buc	5,00	123,79	618,93	123,79	742,72
Приточно-вытяжной анемостат металлический АМ 125 ВРФ	buc	19,00	136,89	2 600,97	520,19	3 121,17
Приточно-вытяжной анемостат металлический АМ 160 ВРФ	buc	4,00	199,03	796,12	159,22	955,34
Приточно-вытяжной анемостат металлический АМ 200 ВРФ	buc	14,00	247,57	3 466,02	693,20	4 159,22
Приточно-вытяжная решетка металлическая однорядная МВМК 100	buc	2,00	27,18	54,37	10,87	65,24
Приточно-вытяжная решетка металлическая однорядная МВМК 125	buc	2,00	36,89	73,79	14,76	88,54
Приточно-вытяжная решетка металлическая однорядная МВМК 160	buc	2,00	49,51	99,03	19,81	118,83
Приточно-вытяжная решетка металлическая однорядная МВМК 200	buc	2,00	68,93	137,86	27,57	165,44
Приточно-вытяжной диффузор пластиковый МВ 100 ПФс	buc	2,00	34,95	69,90	13,98	83,88
Приточно-вытяжной диффузор пластиковый МВ 125 ПФс	buc	2,00	43,69	87,38	17,48	104,85
Приточно-вытяжной диффузор пластиковый d250 МВ 250 ПФс	buc	1,00	162,14	162,14	32,43	194,56
Дефлектор ЦАГИ d250	buc	1,00	1 041,75	1 041,75	208,35	1 250,10
Теплоизоляция минераловатная S=50мм, b=65кг/м3 с подложкой из алюминиевой армированной фольги	m2	4,00	80,92	323,69	64,74	388,43
Газоход из нержавеющей стали d400 двустенный предизолированный минватой 30мм покровный слой оцинкованная сталь	m	11,00	1 699,03	18 689,32	3 737,86	22 427,18
Газоход одностенный из нержавеющей стали d100	m	3,00	388,35	1 165,05	233,01	1 398,06
Отвод 90° газохода d100	buc	16,00	427,18	6 834,95	1 366,99	8 201,94
Тройник из нержавеющей стали d400/400 двустенный	buc	1,00	3 893,20	3 893,20	778,64	4 671,84
Тройник из нержавеющей стали d400/100 двустенный	buc	8,00	1 791,26	14 330,10	2 866,02	17 196,12
Конус оголовков из нержавеющей стали d400 двустенный	buc	1,00	1 092,23	1 092,23	218,45	1 310,68
Ревизия из нержавеющей стали d400 двустенная	buc	1,00	3 883,50	3 883,50	776,70	4 660,19
Слив конденсата из нержавеющей стали d400 двустенный	buc	1,00	703,88	703,88	140,78	844,66
Взрывной клапан из нержавеющей стали d400	buc	1,00	5 004,85	5 004,85	1 000,97	6 005,83
Total				1413 816,41	282 763,28	1696 579,69

Директор Компании Vizitare Climatica SRL

Антони В.Г.



MD-3100 str. Ștefan cel Mare 131 J
mun.Bălți Republica Moldova
INDO1017602015902 TVA 1202969
IBAN
MD22VI022240100000636MDL
BIC VICBMD2X740
B.C."VICTORIABANK"S.A. suc.nr.1
Balti



MD-3100 ул. Штефан чел Маре
J
мун.Бельцы Республика Молдо
ИНДО 1017602015902 НДС
1202969
IBAN
MD22VI022240100000636MDL
БИК VICBMD2X740
B.C."VICTORIABANK"S.A. suc
Balti

Oferta Comerciala 20.02.2024

Client: SRL CLEMANTIN

Denumire	UM	Cantitate	Pret	Total
Blocuri de calcar (cotilet)	m3	550,00	2 400,00	1320 000,00
Pietris sparta/Pietris	m3	370,00	456,00	168 720,00
Nisip	m3	5,00	456,00	2 280,00
Usi MDF	m2	45,00	2 983,64	134 263,64
Parchet	m2	580,00	774,55	449 236,36
Bitum	kg	6 816,00	16,38	111 646,08
Bitum AquaMast 18 kg	buc	15,00	883,20	13 248,00
Amorsa-grund 10 kg	buc	100,00	185,40	18 540,00
Vopsea Eurostil 14 kg	buc	100,00	500,40	50 040,00
Grund "Gleta" 22 kg	buc	32,00	861,60	27 571,20
Tifengrund 10 kg	buc	2,00	240,00	480,00
Betonocontact 13,5 kg	buc	90,00	432,00	38 880,00
Knauf "Fughenfuller lait"	sac	82,00	186,00	15 252,00
Adeziv NasBaund 25 kg	sac	120,00	109,20	13 104,00
Adeziv Class Extra 25 kg	sac	120,00	150,00	18 000,00
Adeziv "Izopol"	sac	600,00	105,60	63 360,00
Vata minerala 180 kg/m3 30 mm	m2	41,00	72,27	2 963,18
Polistiren XPS 50 mm	m2	1 950,00	49,36	96 259,09
Fibra de sticla 160gr/m2	m2	5 700,00	8,52	48 564,00
Ciment M 400	tona	412,00	2 760,00	1137 120,00
Amestec uscat MP-75	sac	310,00	129,60	40 176,00
Tencuiala decorativa 25 kg	buc	150,00	996,00	149 400,00
Eurofin 18kg	sac	200,00	154,80	30 960,00
Placi de gresie	m2	1 910,00	288,00	550 080,00



Caramida Brikston 90 mm	m3	12,00	2 754,00	33 048,00
Placi Clincher	m2	191,00	270,00	51 570,00
Placi de faianta	m2	660,00	204,00	134 640,00
Placi XPS 100 mm	m2	632,00	177,30	112 053,60
Membrane bituminoase Tehnocoli	m2	1 830,00	54,65	100 017,82
Panou Sandwich gr. 100 mm	m2	1 740,00	594,00	1033 560,00
Balustrade interioare din inox cu sticla securizata	m	124,00	3 744,00	464 256,00
Balustrade exterioare din inox	m	27,00	1 788,00	48 276,00
Armatura AIII	tona	70,00	15650,00	1095 500,00
Sirma de otel	kg	1000,00	35,00	35 000,00
Confectii metalice diverse (stilpi, ferme, module etc)	tona	25,00	39 550,00	988 750,00



Gaidamasciuc Liubov
Administrator

SRL «ZC PRO»

mun. Chişinău, str-la Burebista, 15

BC Victoriabank, fil. nr.8, VicBMD2X802, c.f. 1003600005643, TVA 0304315

IBAN MD89VI222400008183446MDL

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Клиент: SRL CLEMANTIN

Объект: Complex sportiv multifunctional mun. Edinet

Наименование	Ед. Изм.	Кол.	Цена	Итого
Реле силовое 20А, ~230В, Z-R230/S "Moeller"	шт	1,00	575,29	575,29
Светильник с LED 36вт потолочный IP20 ДБО 5002	шт	70,00	570,59	39 941,18
Светильник с LED 29вт настенный IP40	шт	21,00	381,18	8 004,71
Светильник с LED 36вт потолочный IP65 ДСП 1306	шт	37,00	629,41	23 288,24
Светильник с LED 36вт встроенный IP20 "Световые технологии"	шт	18,00	935,29	16 835,29
Светильник с LED 22вт взрывозащищенный	шт	1,00	881,18	881,18
Светильник с LED 22вт IP65 для саун	шт	2,00	405,88	811,76
Светильник с LED 12вт настенный IP54 со встроенным оптоакустическим датчиком	шт	2,00	441,18	882,35
Светильник с LED 3вт настенный IP20 с аварийным блоком питания, режим работы- аварийный ДПА 2104	шт	6,00	500,00	3 000,00
Световой указатель "EXIT" с аккумулятором на 3 часа работы светодиодный с лампами LED, ~220В, режим работы-постоянный	шт	15,00	260,00	3 900,00
Блок аварийного питания БАП200-1	шт	34,68	735,29	25 500,00
Светодиодная линейка LED- 18SMD2835	шт	34,00	335,29	11 400,00
Кабель с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил: 4x70кв. мм АВВГнг	м	10,00	147,06	1 470,59
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:5x16 кв. мм ВВГнг-LS	м	20,00	256,47	5 129,41
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:5x10 кв. мм ВВГнг-LS	м	15,00	149,41	2 241,18
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:5x6 кв. мм ВВГнг-LS	м	65,00	92,94	6 041,18
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией	м	15,00	61,18	917,65

сечением жил:5х4 кв. мм ВВГнг-LS				
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:5х2,5 кв. мм ВВГнг-LS	м	25,00	41,18	1 029,41
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:3х2,5 кв. мм ВВГнг-LS	м	1 000,00	26,00	26 000,00
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:4х1,5 кв. мм ВВГнг-LS	м	600,00	22,29	13 376,47
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:3х1,5 кв. мм ВВГнг-LS	м	4 000,00	17,76	71 058,82
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:3х1,5 кв. мм повышенной безопасности, не распространяющий горение, огнестойкий, сохранность работоспособности 90 мин при 750 градусов по Цельсию, 1кВ ВВГнг-FRLS	м	90,00	34,92	3 142,59
Кабель с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил:2х1,5 кв. мм повышенной безопасности, не распространяющий горение, огнестойкий, сохранность работоспособности 90 мин при 750 градусов по Цельсию, 1кВ ВВГнг-FRLS	м	80,00	31,53	2 522,35
Кабель контрольный с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией сеч.:14х1.5 кв.мм КВВГнг	м	15,00	74,71	1 120,59
Провод с медными жилами сеч.:1х6 кв. мм ПВЗ	м	60,00	21,41	1 284,71
Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающая горение В20, безгалогенная	м	1 000,00	9,81	9 811,76
Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающая горение В25, безгалогенная	м	600,00	13,35	8 011,76
Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающая горение В32, безгалогенная	м	20,00	15,88	317,65
Труба монтажная не поддерживающая горение В16, гофрированная	м	60,00	5,79	347,29
Шина медная 30х4мм (ШУДП)	м	0,30	791,76	237,53
Выключатель клавишный для открытой установки IP55 ИЭК, ЕКФ	шт	9,00	54,41	489,71
Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 ИЭК, ЕКФ	шт	16,00	44,47	711,53
Выключатель клавишный для скрытой установки IP55 ИЭК, ЕКФ	шт	9,00	60,59	545,29
Выключатель промежуточный (управление с 2-х мест)	шт	20,00	70,12	1 402,35
Выключатель промежуточный (управление с 3-х мест)	шт	3,00	111,76	335,29

Розетка штепсельная для скрытой установки 16А 2К+3 IP20 ИЭК,ЕКФ	шт	46,00	50,59	2 327,06
Коробки для установки выключателей и розеток ИЭК,ЕКФ	шт	85,00	6,59	560,00
Коробки разветвительные, распаячные в комплекте с клеммной колодкой IP44 ИЭК,ЕКФ	шт	200,00	29,18	5 835,29
Лотки стальные перфорированные 50х200 L=3м с перегородкой	м	60,00	252,94	15 176,47
Лотки стальные перфорированные 50х100 L=3м с перегородкой	м	105,00	214,12	22 482,35
Лотки стальные перфорированные 50х50 L=3м с перегородкой	м	120,00	184,71	22 164,71
Коробка пластмассовая с клеммником ШУДП	шт	1,00	63,53	63,53
Щиток навесной IP55 с 2-я секциями шин	шт	1,00	4 329,41	4 329,41
Выключателем-разъединителем на вводе ВР32И-35 250А	шт	2,00	935,29	1 870,59
Линейный выключатель однополюсные-С 10А	шт	37,00	37,65	1 392,94
Линейный выключатель трехполюсные-ВА47-100 С63А	шт	1,00	414,12	414,12
Независимый расцепитель РН-47А	шт	2,00	382,35	764,71
Линейный выключатель трехполюсные-ВА47-100 С16А	шт	2,00	414,12	828,24
Линейный выключатель трехполюсные-ВА47-100 С32А	шт	2,00	414,12	828,24
Линейный выключатель трехполюсные-ВА47-100 С25А	шт	1,00	414,12	414,12
Линейный выключатель трехполюсные-С50А	шт	1,00	414,12	414,12
Щиток навесной IP30	шт	1,00	4 270,59	4 270,59
Двухполюсные дифференциальные автоматические выключатели (УЗО) типа А на 30мА С16А	шт	10,00	308,24	3 082,35
Линейный выключатель трехполюсные-ВА47-100 С40А	шт	1,00	414,12	414,12
Линейный выключатель однополюсные-С 16А	шт	1,00	37,65	37,65
Линейный выключатель трехполюсные С25А	шт	1,00	414,12	414,12
Пульт управления освещением	шт	1,00	2 647,06	2 647,06
Выключателями-разъединителями на 20А,~230В, 1НР, кат.№. 0 043 03	шт	6,00	210,59	1 263,53
Щиток навесной IP55	шт	1,00	5 117,65	5 117,65
Выключателем-разъединителем ВН-32 ЗР 63А	шт	3,00	111,76	335,29
Линейный выключатель однополюсные-С6А	шт	26,00	37,65	978,82
Контактор трехполюсный модульный Uk=~230В, 9А, КМИ 10910+ПКИ22 (ИЭК)	шт	8,00	632,94	5 063,53
Реле тепловые (ИЭК):РТИ-1307	шт	4,00	184,71	738,82
Реле тепловые (ИЭК):РТИ-1305	шт	4,00	184,71	738,82
Щиток навесной IP40	шт	1,00	3 341,18	3 341,18

Реле силовое 20А, ~230В, Z-R230/S	шт	6,00	531,76	3 190,59
Щиток навесной IP40	шт	1,00	4 329,41	4 329,41
Линейный выключатель трехполюсные-С6А	шт	2,00	131,76	263,53
Линейный выключатель трехполюсные С10А	шт	2,00	131,76	263,53
Кнопки "Пуск"- "Стоп" Osmoz кат. N 0 237 62	шт	2,00	288,24	576,47
Выключателем-разъединителем ВН-32 1Р 20А	шт	7,00	38,24	267,65
Фотореле PS-2	шт	1,00	170,59	170,59
Светильник с LED 80вт накладной IP20 для спортивных помещений "Световые технологии"	шт	60,00	2 058,82	123 529,41
Светильник с LED 57вт накладной IP65 "Световые технологии" LZ.OPL ECO LED	шт	63,00	1 052,94	66 335,29
Cablu АПвБбШп-1 4х185 мм2	м	180,00	347,06	62 470,59
Cablu АПвБбШп-1 4х95 мм2	м	100,00	217,65	21 764,71
Mufa terminala 4КВТп-1(М) 150/240	шт	2,00	1 308,24	2 616,47
Mufa terminala 4КВТп-1(М) 70/120	шт	2,00	1 002,35	2 004,71
Intrerupator tripolar 400А РПС-400	шт	1,00	2 624,71	2 624,71
Предохранитель 250А ППИИ-37	шт	3,00	209,41	628,24
Tablou de evidenta BZUM IIIУ	шт	1,00	13 529,41	13 529,41
Intrerupator BP32и-37 400А	шт	1,00	1 547,06	1 547,06
Трехфазный счетчик МТ830 ISKRAEMECO 380В 5(10)А 0.5S GSM/GPRS, RS485 переходной испытательной коробки	шт	1,00	20 658,82	20 658,82
Трансформатор тока Т-0,66, 200/5А	шт	3,00	520,00	1 560,00
Автоматический выключатель трехполюсный ВА88-35 I _{hp} =100А	шт	1,00	2 552,94	2 552,94
Автоматический выключатель трехполюсный ВА88-35 I _{hp} =125А	шт	1,00	2 623,53	2 623,53
Carlig de prindere reglabil, montare acoperis UI-IK-15	шт	400,00	103,18	41 270,59
Clema de mijloc pentru prinderea panourilor UI- IC(C)35	шт	350,00	205,88	72 058,82
Clema de capat pentru prinderea panourilor UI-EC35	шт	140,00	88,24	12 352,94
Profil din aluminiu S-GUARD (4,6m) Standart aluminium sau analog	шт	200,00	376,47	75 294,12
Mansoane de cuplare	шт	33,00	5,00	165,00
Panou fotovoltaic 545W	шт	200,00	4 647,06	929 411,76
Conector MC4 pentru cablu de curent continuu	шт	14,00	25,88	362,35
Intrerupator automat 3 poli C100 А VA47-100	шт	2,00	131,76	263,53
Descarcator de sarcina 2P/C/20kA SPD1 Kasan	шт	10,00	176,47	1 764,71
Sigurante fuzibile 20А ETI	шт	16,00	25,88	414,12
Cutie pentru automate 24 module Makel	шт	2,00	1 352,94	2 705,88
Cablu pentru impamantare (galben-verde) 1х16мм2 PV1	м	80,00	37,65	3 011,76

Tub gofrat metalic izolat d40mm	M	30,00	16,71	501,18
Tub gofrat metalic izolat d20mm	M	300,00	16,71	5 011,76
Cablu solar de curent continuu 1x6 mm2 SNM-SCB sau analog	M	250,00	17,13	4 282,35
Cablu cu fire din aluminiu 4x50 mm2 ABBГНГ	M	30,00	88,24	2 647,06
Invertor 50kW	шт	2,00	77 647,06	155 294,12
Итого			176 112,24	2041 194,24

Manager



"OGNES-NORD" SRL
Republica Moldova
mun. Chisinau, str. A. Doga 30/1
tel. (03732) 44-99-30, 069-14-33-50

Ofertă Comercială nr. 10 din 20.02.2024

Solicitant: CLEMANTIN SRL

Obiect: Construire a complexului sportiv multifuncțional din str. Soseaua Bucovina, nr. 33/b, mun. Edinet

Nr.	Denumire	UM	Cant	Preț	Suma	Notă
Materiale						
1	Bazin, dimensiunea 25x10x1,8, sistem de recirculare, filtrare etc, în conformitate cu cerințele proiectului tehnic de execuție	set	1		1 064 340,00	
2	Bazin dimensiunea 4.60x8.20x0.6, sistem de recirculare, filtrare etc, în conformitate cu cerințele proiectului tehnic de execuție	set	1		98 000,00	
Total					1 162 340,00	

OGNES NORD SRL

